
 
ROZKŁAD JAZDY 
GMINA WYRYKI 

 
Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Suchawa - Wyryki-Połód - szkoła przez Adampol  
Numer linii: 208 
 

143 144 Numer kursu 145 146 

S S Oznaczenia S S 

Godz. Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 
Kierunek 

jazdy Godz. Godz. 

07:00 08:05 

 

Suchawa 01 1710L 

 

13:28 15:18 

07:04 08:09 Suchawa 02/03 1711L 13:24 15:14 

07:08 08:13 Adampol 01 1711L 13:20 15:10 

07:11 08:16 Adampol skrz. 818/45 818/46 13:17 15:07 

07:13 08:18 Adampol 818/43 818/44 13:15 15:05 

07:15 08:20 Wyryki-Adampol 818/41 818/42 13:13 15:03 

07:16 08:21 Wyryki-Adampol 818/39 818/40 13:12 15:02 

07:18 08:23 Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 13:10 15:00 

 
 
Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Wyryki-Połód - szkoła - Włodawa przez Adampol 
Numer linii: 218 
 

177 Numer kursu 178 

S Oznaczenia S 

Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 
Kierunek 

jazdy Godz. 

14:30 

 

Włodawa - szpital 816/72 816/73 

 

07:50 

14:33 Włodawa – ul. Rynek 07:47 

14:40 Adampol skrz. 818/45 818/46 07:40 

14:42 Adampol 818/43 818/44 07:38 

14:45 Wyryki-Adampol 818/41 818/42 07:35 

14:46 Wyryki-Adampol 818/39 818/40 07:34 

14:48 Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 07:32 

 
  



Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Lipówka - Wyryki-Połód - szkoła przez Kaplonosy 
Numer linii: 213 
 

166 Numer kursu 

S Oznaczenia 

Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 

06:20 

 

Lipówka 07 1708L 

06:27 Krzywowierzba skrz. 

06:29 Horostyta-Kolonia 03 1623L 

06:31 Horostyta 04 1623L 

06:35 Zahajki 05/06 1623L 

06:40 Zahajki-Kolonia 

06:47 Kaplonosy - ferma 

06:50 Kaplonosy 07 1623L 

06:52 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

06:57 Kaplonosy-Kolonia 

07:06 Lubień I 05 1707L 

07:08 Lubień II 06 1707L 

07:10 Lubień III 07/08 1707L 

07:12 Lubień IV 09/10 1707L 

07:15 Wyryki-Kolonia 818/31 818/32 

07:18 Wyryki-Wola 818/33 818/34 

07:20 Wyryki-Wola - sklep 818/35 818/36 

07:22 Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 
 

Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Lipówka - Wyryki-Połód - szkoła przez Kaplonosy 
Numer linii: 213 
 

165 Numer kursu 

S Oznaczenia 

Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 

13:10 

 

Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 

13:12 Wyryki-Wola - sklep 818/35 818/36 

13:14 Wyryki-Wola 818/33 818/34 

13:17 Wyryki-Kolonia 818/31 818/32 

13:20 Lubień IV 09/10 1707L 

13:23 Lubień III 07/08 1707L 

13:29 Lipówka 07 1708L 

13:32 Ignaców 

13:35 Zahajki 05/06 1623L 

13:42 Kaplonosy 07 1623L 

13:44 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

13:46 Kaplonosy - Samuły 01 1707L 

13:50 Kaplonosy-Kolonia 

13:55 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

14:03 Zahajki 05/06 1623L 

14:08 Zahajki-Kolonia 

14:18 Horostyta 04 1623L 

14:20 Krzywowierzba skrz. 

14:27 Lipówka 07 1708L 



 
Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Lipówka - Wyryki-Połód - szkoła przez Lubień 
Numer linii: 214 
 

168 Numer kursu 

S Oznaczenia 

Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 

07:40 

 

Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 

07:50 Lipówka 07 1708L 

07:53 Ignaców 

07:58 Horostyta 04 1623L 

08:03 Zahajki 05/06 1623L 

08:10 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

08:14 Kaplonosy - Samuły 01 1707L 

08:18 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

08:20 Kaplonosy - skrzyżowanie 03/04 1707L 

08:28 Lubień III 07/08 1707L 

08:30 Lubień IV 09/10 1707L 

08:37 Wyryki-Wola 818/33 818/34 

08:39 Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 

 
Rodzaj usługi: komunikacja zwykła 
Nazwa linii: Lipówka - Wyryki-Połód - szkoła przez Lubień 
Numer linii: 214 
 

167 Numer kursu 

S Oznaczenia 

Godz. 
Kierunek 

jazdy Dworce i przystanki: 

14:50 

 

Wyryki-Połód - szkoła 818/37 818/38 

14:53 Wyryki-Wola - sklep 818/35 818/36 

14:55 Wyryki-Wola 818/33 818/34 

14:58 Wyryki-Kolonia 818/31 818/32 

15:00 Lubień - skrzyżowanie 818/29 818/30 

15:03 Lubień III 07/08 1707L 

15:12 Kaplonosy - szkoła 02 1707L 

15:15 Kaplonosy - skrzyżowanie 03/04 1707L 

15:20 Kaplonosy-Kolonia 

15:25 Kaplonosy 07 1623L 

15:33 Zahajki 05/06 1623L 

15:38 Horostyta 04 1623L 

15:40 Krzywowierzba skrz. 

15:48 Lipówka 07 1708L 

 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
 


